

PROTOKÓŁ NR XXII/12

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Warce odbytej w dniu 6 marca 2012 r.

Przewodniczący Rady Łukasz Celejewski o godz. 15:35 otworzył sesję, po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej.
4. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady odczytał wniosek Burmistrza o zwołanie sesji nadzwyczajnej – wniosek stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.2.

Stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad.

Ad.3.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej.

Przewodniczący Rady przedstawił **projekt uchwały druk nr 1 w sprawie:** zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej.

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Burmistrz wyjaśnił, że jako samorząd lokalny w 2012 roku nie przewidywał żadnych wyborów. Powiedział, że podjął decyzje dotyczącą lokalu wyborczego znajdującego się w miejscowości Gośniewice, że umożliwi jedenastoosobowej rodzinie [REDAKTOWANE], która została zameldowana do szkoły w 2010 roku korzystanie z tego lokalu. Poinformował, że po przeprowadzeniu wizji lokalnej stwierdzono, że lokal nadaje się do remontu i została podjęta decyzja o zmianie miejsca lokalu wyborczego. Powiedział, że zmiana dotyczy tej samej miejscowości z tym, że nie będzie to budynek po byłej szkole podstawowej, tylko po byłej mleczarni. Powiedział, że bardzo dobrze się złożyło, iż fundusz sołecki udzielony na ten rok został przekazany na remont właśnie tych pomieszczeń po byłej mleczarni. Poinformował, również, że po okresie zimowy, w momencie kiedy Państwo [REDAKTOWANE] opuszczą dotychczasowy lokal wyborczy zostanie on wyremontowany i przeznaczony dla rodziny, która także potrzebuje mieszkania. Poprosił o przyjęcie ww. projektu uchwały.

Następnie **Przewodniczący** odczytał treść uchwały i zapytał, czy są pytania, uwagi do przedstawionego projektu uchwały?

Ponieważ pytań i uwag nie zgłoszono projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska w Warce w obecności 15 Radnych „**jednogłośnie**” – **podjęła uchwałę** w sprawie: zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 15:42 zamknął Sesję.

Protokołowała:

Przewodniczył: